МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2022

     № 175
пгт Нагорск

О предоставлении земельного участка в аренду при переходе права собственности объекта недвижимости

На основании ст. 35 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Ускиревой Алевтины Владимировны о предоставлении земельного участка в аренду при переходе права собственности от 23.11.2022 года, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Ускиревой Алевтине Владимировне на правах аренды часть земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Общие сведения о земельном участке:

2.1. Кадастровый номер – 43:19:310115:88;

2.2. Местоположение - Кировская обл., Нагорский р-н, пгт Нагорск, ул. Вятская, д. 18, кв. 1;

2.3. Категория земель – земли населенных пунктов;

2.4. Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

2.5. Площадь земельного участка – 1083 кв.м.

3. Специалисту I категории по земельным и имущественным отношениям администрации Нагорского городского поселения (Онегиной М. С.) обеспечить заключение договора аренды земельного участка.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания, распространяет свое действие  на правоотношения сторон, возникшие с 25.05.2022 года
Глава Нагорского
городского поселения

          С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист I категории по земельным и

имущественным отношениям

            М.С. Онегина
Разослать: специалисту I категории по земельным и имущественным отношениям, администрации Нагорского района, Прокуратуре Нагорского района.